
Profesionální časovka přilba LIMAR, módní TT cyklistickou
helmu, TT Závodní helma AU-T03

Specifikace nejlepší tt helmy:

Popis nejlepší tt helmy: 
-Aerodynamický tvar konstrukce: výrazně snížit odpor



vzduchu, to je profesionální přilba na kole soutěže.

-Normu EN166 schválené oči štít: čtyři barvy pro volbu,
zrcadlo, barevné, jasné a žluté, lze úpravou proti mlžení a
poškrábání anti.

-Technologie in formy: vysokoteplotní odolnost PC
(polykarbonát) + EPS pěna (dovezené z Ameriky).

-Cyklistické příslušenství: nastavitelný podbradní s
rychloupínací sponou; patentové zadní lock nastavení; Super
pohodlné podložky;

-Certifikace: CE-EN1078 certifikovaný pro ochranu při nárazu.

DALŠÍ OBRÁZKY PRO TT HELMU: 



















Vlastní příslušenství:

Zatím máme byla výroba a export různých typů přileb pro více než 24 let. Si můžete
zakoupit nejnovější design kvalitní helmy zde stejně jako přizpůsobit vlastní návrhy,
protože můžeme poskytnout silnou podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti
pro vlastní služby, můžete vybrat různé helmu barvu, různé popruh barva, LOGO vlastní
služby, vnitřní plocha, rozdělovač barvu, různé popruh přezkou barva, a jsme schopni
zajistit různé hlavy regulátoru i jinou barvu pro



Profil naší výroby:

Sportovní Aurora je helma výrobce s více než 15 let
zkušeností při výrobě všech typů přileb. Interní design a VaV
týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní
rychle odpověď na náročné požadavky a vytvořit od nuly celé
programy a sbírky s přísnými standardy kvality.



Je postup výroby helmu jako níže:
Hedvábná plocha → PC puchýř nástroje → PC puchýř výroba → oříznutí vykopané díry → EPS
suroviny o různé hustotě → EPS v plísně nářadí → helmy ve formě workshop → ve formě
stroje → v plísně nářadí → ve formě výrobní proces → polotovarů v mold helma → VKJ
inspekce → helma broušení → vnitřní odsazení obsahu produkce → tváření plastů workshop
→ montážní linka →inside označení → balení → skladu → nainstalovány čítače.



Vyrábíme odkazu podle ISO/DIS 6220 standard plus
uživatelské zážitky, které se nám nahromadilo z trhu více než
22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako LIMAR
atd... Jinými slovy Pokud 95 % osob vejde naše makety hlavy.



Máme vlastní zkušební laboratoře









Bude mít větší důvěru na prodej naše helmy jednou jste viděli
skutečného vzorku, vidět znamená věřit!! 


